SKOLBUSSTURLISTA LASARET 2023-2024

Reservation for andringar

2023-09-01
Linje 4 MANDAG
Skeglinge 06:50 FLYINGESKOLAN
Getinge 06:55 Gérdstanga g:a skola
Gérdstanga g:a skola 07:00 Getinge
Gardstanga Nygard 07:05 Gardstanga Nygard
Rosenhem 07:08 Rosenhem
Rosldvsholm 07:15 Roslévsholm
Olsholm 07:20 Olsholm
Holmbytorp/Hagalid 07:25 Holmby
Hammarlunda 07:30 Holmbytorp/Hagalid
Holmby 07:35 Hammarlunda
FLYINGESKOLAN 07:42 Holmby
FLYINGESKOLAN
Flyingeskolan 07:42 Géardstanga g:a skola
Flyinge g:a posten 07:44 Getinge
Gardstanga g:a skola 07:52 Gardstanga Nygard
Flyinge g:a banken 07:56 Skeglinge
Holmby 08:00 Rosenhem
Hammarlunda, mdéllan 08:02 Roslévsholm
Nissebo 08:03 Olsholm
OLYCKESKOLAN 08:15 Holmby

Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

OLYCKESKOLAN

Rodahus
Hammarlunda, mollan
Holmby

Flyinge Plantsk
Flyinge g:a posten
Gardstanga g:a skola
Roslévsholm
Skeglinge

13:15

X X X X X X X X X X

14:20

X X X X X X X X X X X

15:30

X X X X X X X X



Linje 4

Skeglinge

Getinge
Gardstanga g:a skola
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Rosldvsholm
Olsholm
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby
FLYINGESKOLAN

Flyingeskolan
Flyinge g:a posten
Gérdstanga g:a skola
Flyinge g:a banken
Holmby
Hammarlunda, mollan
Nissebo
OLYCKESKOLAN

06:50
06:55
07:00
07:05
07:08
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:42

07:42
07:44
07:52
07:56
08:00
08:02
08:03
08:15

TISDAG

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge
Gardstanga Nygard
Skeglinge
Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

OLYCKESKOLAN
Rédahus
Hammarlunda, mdéllan
Holmby

Flyinge Plantsk
Flyinge g:a posten
Géardstanga g:a skola
Roslévsholm
Skeglinge

13:15

X X X X X X X X X X

14:20

X X X X X X X X X X X

15:30

X X X X X X X X



Linje 4

Skeglinge

Getinge
Gardstanga g:a skola
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Rosldvsholm
Olsholm
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby
FLYINGESKOLAN

Flyingeskolan
Flyinge g:a posten
Gérdstanga g:a skola
Flyinge g:a banken
Holmby
Hammarlunda, mollan
Nissebo
OLYCKESKOLAN

06:50
06:55
07:00
07:05
07:08
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:42

07:42
07:44
07:52
07:56
08:00
08:02
08:03
08:15

ONSDAG

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge
Gardstanga Nygard
Skeglinge
Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

OLYCKESKOLAN
Rédahus
Hammarlunda, mdéllan
Holmby

Flyinge Plantsk
Flyinge g:a posten
Géardstanga g:a skola
Roslévsholm
Skeglinge

13:15

X X X X X X X X X X

14:20

X X X X X X X X X X X

15:30

X X X X X X X X



Linje 4

Skeglinge

Getinge
Gardstanga g:a skola
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Rosldvsholm
Olsholm
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby
FLYINGESKOLAN

Flyingeskolan
Flyinge g:a posten
Gérdstanga g:a skola
Flyinge g:a banken
Holmby
Hammarlunda, mollan
Nissebo

OLYCKESKOLAN

06:50
06:55
07:00
07:05
07:08
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:42

07:42
07:44
07:52
07:56
08:00
08:02
08:03

08:15

TORSDAG

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge

Gardstanga Nygard
Skeglinge

Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

OLYCKESKOLAN
Rédahus
Hammarlunda, mdéllan
Holmby

Flyinge Plantsk
Flyinge g:a posten
Géardstanga g:a skola
Roslévsholm
Skeglinge

13:15

X X X X X X X X X X

14:20

X X X X X X X X X X X

15:30

X X X X X X X X



Linje 4

Skeglinge

Getinge
Gardstanga g:a skola
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Rosldvsholm
Olsholm
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby
FLYINGESKOLAN

Flyingeskolan
Flyinge g:a posten
Gardstanga g:a skola
Flyinge g:a banken
Holmby
Hammarlunda, mdéllan
Nissebo
OLYCKESKOLAN

06:50
06:55
07:00
07:05
07:08
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:42

07:42
07:44
07:52
07:56
08:00
08:02
08:03
08:15

FREDAG

FLYINGESKOLAN
Gardstanga g:a skola
Getinge
Gardstanga Nygard
Rosenhem
Roslévsholm
Olsholm

Holmby
Holmbytorp/Hagalid
Hammarlunda
Holmby

OLYCKESKOLAN
Roédahus
Hammarlunda, mollan
Holmby

Flyinge Plantsk
Flyinge g:a posten
Géardstanga g:a skola
Roslévsholm
Skeglinge

13:15

X X X X X X X X X X

15:30

X X X X X X X X



